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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Битола со ЕДБ 4030993191133 и ЕМБС 4664531  и седиште на  ул.Мајка Тереза бр.1,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.560/13 од 16.08.2013 година, Нотарски акт-Анекс број 1 ОДУ бр.87/15 од 13.02.2015 година и Нотарски акт-Анекс број 2 ОДУ бр.375/15 од 22.05.2015 година сите на Нотар Вера Караманди, сега доверител Друштво за трговија, услуги и производство ЕУРОПА ПРЕМИУМ ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со ЕМБС 7689217 согласно Солемнизација – Поврда на приватна исправа на Договор за одстапување на побарување со надомест ОДУ бр.15/2026 од 08.01.2026 година на Нотар Зафир Хаџи Зафиров од Скопјепротив должниците Друштво за производство, трговија, услуги, транспорт и шпедиција ЕУРОПА ЕКСПРЕС импорт-експорт ДОО Битола во стечај со ЕМБС 4209290 и седиште на Довлеџик б б, Алилоски Зијад од Битола со живеалиште на ул.Ристо Кавалиновски бр.10 и Алилоски Неџат од Битола со живеалиште на ул.Ристо Кавалиновски бр.10, за спроведување на извршување во вредност 93.171.540,00 денари на ден 18.02.2026 година го составува следниот:  
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.ВЛ IVECO, тип 440, регистарски таблици ВТ-1572-АВ,број на шасија WJMM1VSK004217096, број на мотор F3AE0681D/BO13001188, сила на мотор 316/10308, година на производство 2000 со утврдена вредност од 116.850,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

2.ВЛ IVECO, тип 440, регистарски таблици BT-1573-AВ, број на шасија WJMM1VSK00C078988, број на мотор F3AE0681D/B304008783, сила на мотор 316/10308, година на производство 2000 со утврдена вредност од 116.850,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

3.ВЛ IVECO, тип 440 E 39 T, регистарски таблици BT-1575-AB,број на шасија WJMM1VRN00C090151, број на мотор F3AE0681B/B017018268, сила на мотор 287/10308, година на производство 2001 со утврдена вредност од 129.150,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

4.ВЛ IVECO, тип 440 Е 43 Т, регистарски таблици ВТ-1574-АВ, број на шасија WJMM1VSK004240113, број на мотор F3AE0681D/B304018964, сила на мотор 316/10308, година на производство 2001 со утврдена вредост од 126.075,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 
5. ВЛ IVECO, тип 440 Е, регистарски таблици БТ-0446-АВ, број на шасија WJMM1VSK004222996, број на мотор F3AE068D/A016003484, сила на мотор 316/10308, година на производство 2000 со утврдена вредност од 116.875,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 
6.ВЛ IVECO, тип 440 E, регистарски таблици ВТ-0447-АВ, број на шасија  WJMM1VSK004224754, број на мотор F3AE0681D/B803030087, сила на мотор 316/10308, година на производство 2000 со утврдена вредност од 110.700,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

7.ВЛ IVECO, тип 440 E, регистарски таблици ВТ-0448-АВ, број на шасија WJMM1CSK004218171, број на мотор F3AE0681D/A800029619, сила на мотор 316/10308, година на производство 1999 со утврдена вредност од 110.700,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

8.ВЛ IVECO, тип 440 E, регистарски таблици BT-0449-AB, број на шасија WJMM1VSK004238756, број на мотор F3AE0681D/B304017558, сила на мотор 316/10308, година на производство 2001 со утврдена вредност од 123.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

9.ВЛ IVECO, тип 440 CURSOR, реггистарски таблици ВТ-0743-АВ, број на шасија WJMM1VSK004238212, број на мотор F3AE0681D/B304016898, сила на мотор 316/10308, година на производство 2001 со утврдена вредност од 132.225,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

	Предметите се оптоварени во корист на доверителот.

	Продажбата ќе се одржи на ден 09.03.2026 година  во 10.00 часот  во просториите на Извршител Николина Иванова од Битола, ул. Булевар 1-ви Мај бр.96-1/1. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб-страницата на КИРСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со предходна најава кај извршителот на број 070-392/222.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								          
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Николина Иванова


Д.-на: должници 
           доверител
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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